

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 001 Instrumental per a examen i diagnòstic

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000071	Martell percussió Taylor triangular 18cm	23AR 215/18	B	000	2,860000	6,280000	5,190000	66,000	UNI	414,48	342,54	5,19	21
80000355	Mirall laringi amb mànec Ø20mm 20cm	23KL 522/20	B	000	3,980000	10,250000	8,470000	23,000	UNI	235,75	194,81	8,47	21
80000753	Pinça Magill ús nounats-nens petits 16cm	23AP 410/16	B	000	10,300000	20,030000	16,550000	34,000	UNI	681,02	562,70	16,55	21
80000919	Martell percussió Buck pincel-agul 18cm	23AR 200/18	B	000	5,980000	12,970000	10,720000	429,000	UNI	5.564,13	4.598,88	10,72	21
80008535	Regla en (mm) i (") 30cm acer inox	23AR 250/30	B	000	5,020000	4,910000	4,060000	24,000	UNI	117,84	97,44	4,06	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 002 Tisores de Cures

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000105	Tisora estàndard corba A/A 14cm	23AC 031/14	B	000	6,410000	11,790000	9,740000	52,000	UNI	613,08	506,48	9,74	21
80000106	Tisora estàndard corba R/R 14,5cm	23AC 011/14	B	000	7,890000	11,790000	9,740000	88,000	UNI	1.037,52	857,12	9,74	21
80000108	Tisora estàndard recta R/R 14,5cm	23AC 010/14	B	000	4,620000	11,620000	9,600000	325,000	UNI	3.776,50	3.120,00	9,6	21
80000109	Tisora estàndard recta A/R 14,5cm	23AC 020/14	B	000	5,880000	11,620000	9,600000	361,000	UNI	4.194,82	3.465,60	9,6	21
80000110	Tisora estàndard recta A/A 14,5cm	23AC 030/14	B	000	5,250000	11,620000	9,600000	246,000	UNI	2.858,52	2.361,60	9,6	21
80000112	Tisora Lister per a embenat/roba 9cm	23AC 567/09	B	000	7,670000	12,800000	10,580000	26,000	UNI	332,80	275,08	10,58	21
80000170	Tisora estàndard corba R/R 11,5cm	23AC 011/11	B	000	5,990000	11,530000	9,530000	62,000	UNI	714,86	590,86	9,53	21
80000172	Tisora estàndard recta R/R 10,5cm	23AC 010/10	B	000	5,700000	11,280000	9,320000	49,000	UNI	552,72	456,68	9,32	21
80000173	Tisora Lister per a embenat/roba 14cm	23AC 567/14	B	000	7,250000	13,230000	10,930000	271,000	UNI	3.585,33	2.962,03	10,93	21
80000174	Tisora Lister per a	23AC 567/20	B	000								16,83	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	embenat/roba 20cm				10,700000	20,360000	16,830000	116,000	UNI	2.361,76	1.952,28		
80000175	Tisora Spencer per a punts recta 10,5cm	23AC 500/10	B	000	7,990000	13,060000	10,790000	124,000	UNI	1.619,44	1.337,96	10,79	21
80000176	Tisora Spencer per a punts recta 9cm	23AC 500/09	B	000	7,990000	12,460000	10,300000	93,000	UNI	1.158,78	957,90	10,3	21
80000178	Tisora estàndard recta A/A 11,5cm	23AC 030/11	B	000	7,990000	11,360000	9,390000	87,000	UNI	988,32	816,93	9,39	21
80000530	Tisora estàndard corba A/R 11,5cm	23AC 021/11	B	000	6,120000	11,530000	9,530000	28,000	UNI	322,84	266,84	9,53	21
80001213	Tisora tallar ungles corba a /seg 13cm	23KU 804/13	B	000	16,250000	26,640000	22,020000	8,000	UNI	213,12	176,16	22,02	21
80006064	Tisora estàndard corba A/R 14,5cm	23AC 021/14	B	000	8,990000	11,790000	9,740000	14,000	UNI	165,06	136,36	9,74	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 003 Tisores Camp Quirúrgic

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000077	TisoraMetzebaum corba p-40mm C.T.14,5cm	23AC 931/14	B	000	25,050000	47,090000	38,920000	21,000	UNI	988,89	817,32	38,92	21
80000116	Tisora Metzembraum recta pu-rodones 18cm	23AC 110/18	B	000	8,900000	15,280000	12,630000	48,000	UNI	733,44	606,24	12,63	21
80000130	Tisora Mayo corba 23cm	23AC 071/23	B	000	11,210000	26,140000	21,600000	35,000	UNI	914,90	756,00	21,6	21
80000171	Tisora Iris-estàndard recta 11,5cm	23AC 450/11	B	000	5,950000	11,020000	9,110000	385,000	UNI	4.242,70	3.507,35	9,11	21
80000187	Tisora Mayo corba 14,5cm	23AC 071/14	B	000	5,990000	13,230000	10,930000	200,000	UNI	2.646,00	2.186,00	10,93	21
80000189	Tisora Mayo-Stille recta R/R 17cm	23AC 072/17	B	000	8,250000	16,470000	13,610000	108,000	UNI	1.778,76	1.469,88	13,61	21
80000190	Tisora Mayo-Stille recta 15cm	23AC 072/15	B	000	8,880000	14,750000	12,190000	46,000	UNI	678,50	560,74	12,19	21
80000231	Tisora Mayo recta R/R 14,5cm	23AC 070/14	B	000	6,860000	13,060000	10,790000	456,000	UNI	5.955,36	4.920,24	10,79	21
80000232	Tisora Iris-estàndard corba 11,5cm	23AC 451/11	B	000	6,860000	11,280000	9,320000	96,000	UNI	1.082,88	894,72	9,32	21
80000233	Tisora Metzembraum corba	23AC 101/14	B	000								12,05	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	p-40mm 14,5cm				8,900000	14,580000	12,050000	91,000	UNI	1.326,78	1.096,55		
80000295	Tisora geniva Wagner corba A/A 12cm	23AC 405/03	B	000	8,200000	12,210000	10,090000	9,000	UNI	109,89	90,81	10,09	21
80000309	Tisora Metzemaub-fina corba C.T. 14,5cm	23AC 961/14	B	000	27,400000	52,770000	43,610000	37,000	UNI	1.952,49	1.613,57	43,61	21
80000369	Tisora Iris-estàndard corba 9cm	23AC 451/09	B	000	8,080000	10,940000	9,040000	15,000	UNI	164,10	135,60	9,04	21
80000394	Tisora dissecció fina corba A/A 11,5cm	23AC 411/11	B	000	9,250000	14,240000	11,770000	26,000	UNI	370,24	306,02	11,77	21
80000469	Tisora Metzemb-fina corba C.T.20cm	23AC 971/20	B	000	36,750000	58,710000	48,520000	20,000	UNI	1.174,20	970,40	48,52	21
80000504	Tisora Mayo corba 17cm	23AC 071/17	B	000	7,300000	15,370000	12,700000	188,000	UNI	2.889,56	2.387,60	12,7	21
80000534	Tisora Mayo recta 19cm	23AC 072/19	B	000	13,250000	22,140000	18,300000	30,000	UNI	664,20	549,00	18,3	21
80000537	Tisora Mayo-Stille corba 17cm	23AC 073/17	B	000	8,990000	16,810000	13,890000	105,000	UNI	1.765,05	1.458,45	13,89	21
80000601	Tisora Metzemaub recta R/R 15cm	23AC 100/14	B	000	9,250000	14,410000	11,910000	37,000	UNI	533,17	440,67	11,91	21
80000603	Tisora Metzemaub corba R/R 20cm	23AC 111/20	B	000	11,800000	20,110000	16,620000	58,000	UNI	1.166,38	963,96	16,62	21
80000604	Tisora Metzemaub corba 23cm	23AC 151/23	B	000	18,950000	27,410000	22,650000	14,000	UNI	383,74	317,10	22,65	21
80000605	Tisora Metzemaub-fina corba18cm	23AC 151/18	B	000	10,300000	24,770000	20,470000	47,000	UNI	1.164,19	962,09	20,47	21
80000606	Tisora Metzemaub-fina corba 15cm	23AC 141/14	B	000	10,100000	18,590000	15,360000	100,000	UNI	1.859,00	1.536,00	15,36	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000608	Tisora Metzemabaum corba R/R 14,5cm	23AC 140/14	B	000	10,100000	18,420000	15,220000	50,000	UNI	921,00	761,00	15,22	21
80000745	Tisora ginecologia Wertheim corba 22,5cm	23AC 089/22	B	000	17,440000	34,440000	28,460000	12,000	UNI	413,28	341,52	28,46	21
80000778	Tisora dis fina Stevens corba R/R 11,5cm	23AC 477/11	B	000	10,100000	19,010000	15,710000	10,000	UNI	190,10	157,10	15,71	21
80000781	Tisora Mayo-Harrington corba 23cm	23AC 067/22	B	000	25,400000	59,300000	49,010000	3,000	UNI	177,90	147,03	49,01	21
80000915	Tisora disseció fina corba R/R 20cm	23AC 151/20	B	000	17,580000	25,120000	20,760000	2,000	UNI	50,24	41,52	20,76	21
80000961	Tisora Metzemabaum corba C.T. 11,5cm	23AC 923/11	B	000	26,620000	47,350000	39,130000	19,000	UNI	899,65	743,47	39,13	21
80001700	Tisora nassal Heymann-Knight 18cm	23AC 317/18	B	000	31,840000	27,240000	22,510000	6,000	UNI	163,44	135,06	22,51	21
80004355	Tisora Mayo recta R/R 17cm	23AC 070/17	B	000	8,450000	15,030000	12,420000	40,000	UNI	601,20	496,80	12,42	21
80005829	Tisora Metzemabaum-Baby corba 11,5cm	23AC 109/11	B	000	10,250000	14,580000	12,050000	26,000	UNI	379,08	313,30	12,05	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 004 Pincès de dissecció Cures

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000096	Pinça dissecció a/dents 1x2 recta 14,5cm	23AB 060/14	B	000	2,850000	5,940000	4,910000	500,000	UNI	2.970,00	2.455,00	4,91	21
80000097	Pinça disse s/dents fin-recta A/A 14,5cm	23AB 070/14	B	000	3,330000	5,860000	4,840000	143,000	UNI	837,98	692,12	4,84	21
80000098	Pinça dis Standard a/dent1x2 recta11,5cm	23AB 060/11	B	000	2,850000	5,770000	4,770000	84,000	UNI	484,68	400,68	4,77	21
80000100	Pinça disse s/dents fina-recta R/R 13cm	23AB 070/13	B	000	2,850000	6,450000	5,330000	392,000	UNI	2.528,40	2.089,36	5,33	21
80000156	Pinça disse s/dent fina- rectaR/R 14,5cm	23AB 083/14	B	000	3,330000	7,130000	5,890000	417,000	UNI	2.973,21	2.456,13	5,89	21
80000158	Pinça dissec Semken s/dents recta 12,5cm	23AB 120/12	B	000	4,740000	7,040000	5,820000	32,000	UNI	225,28	186,24	5,82	21
80000163	Pinça dissecció s/dents recta R/R 18cm	23AB 050/18	B	000	4,540000	7,720000	6,380000	136,000	UNI	1.049,92	867,68	6,38	21
80000363	Pinça diss s/dent p-semicorba R/R 10,5cm	23AB 071/10	B	000	3,000000	5,940000	4,910000	5,000	UNI	29,70	24,55	4,91	21
80000382	Pinça dissecció s/dents recta R/R 25cm	23AB 050/25	B	000	6,460000	11,450000	9,460000	65,000	UNI	744,25	614,90	9,46	21
80000397	Pinça disse Standard	23AB 060/16	B	000								5,19	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	a/denlx2 recta 16cm				2,850000	6,280000	5,190000	70,000	UNI	439,60	363,30		
80000446	Pinça dissecció s/dents recta R/R 16cm	23AB 050/16	B	000	3,100000	6,200000	5,120000	341,000	UNI	2.114,20	1.745,92	5,12	21
80000467	Pinça dissecció a/dents 1x2 recta 18cm	23AB 080/18	B	000	4,250000	7,890000	6,520000	84,000	UNI	662,76	547,68	6,52	21
80000477	Pinça disse Standard a/denlx2 recta 18cm	23AB 060/18	B	000	3,990000	7,800000	6,450000	71,000	UNI	553,80	457,95	6,45	21
80000480	Pinça dissecció Gerald a/dents recta18cm	23AB 170/18	B	000	7,500000	12,380000	10,230000	19,000	UNI	235,22	194,37	10,23	21
80000506	Pinça disse s/dents fin-recta R/R 16cm	23AB 088/15	B	000	6,360000	6,530000	5,400000	13,000	UNI	84,89	70,20	5,4	21
80000507	Pinça disse s/dents fina-recta R/R 18cm	23AB 070/18	B	000	6,200000	7,720000	6,380000	10,000	UNI	77,20	63,80	6,38	21
80000564	Pinça dissecció a/dents 1x2 recta 16cm	23AB 080/16	B	000	4,340000	6,280000	5,190000	53,000	UNI	332,84	275,07	5,19	21
80000565	Pinça disse Standard a/denlx2 recta 25cm	23AB 060/25	B	000	7,900000	11,530000	9,530000	7,000	UNI	80,71	66,71	9,53	21
80000761	Pinça dissecció s/dents recta R/R 20cm	23AB 050/20	B	000	4,890000	9,500000	7,850000	82,000	UNI	779,00	643,70	7,85	21
80001169	Pinça dissecció a/dents 4x5 recta 16cm	23AB 066/16	B	000	3,750000	7,890000	6,520000	18,000	UNI	142,02	117,36	6,52	21
80001172	Pinça dissecció a/dents 2x3 recta 18cm	23AB 062/18	B	000	4,250000	8,480000	7,010000	23,000	UNI	195,04	161,23	7,01	21
80001175	Pinça dissec USA a/dents 1x2 recta14,5cm	23AB 092/14	B	000	4,200000	6,450000	5,330000	27,000	UNI	174,15	143,91	5,33	21
80002292	Pinça dissec USA s/dents rectaR/R 11,5cm	23AB 071/11	B	000	3,880000	6,280000	5,190000	10,000	UNI	62,80	51,90	5,19	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80003751	Pinça dis Gerald s/den p-0,5mm recta18cm	23AB 160/18	B	000	7,570000	12,040000	9,950000	14,000	UNI	168,56	139,30	9,95	21
80005611	Pinça dissecció s/dents recta R/R 15,5cm	23AB 070/16	B	000	4,200000	6,200000	5,120000	170,000	UNI	1.054,00	870,40	5,12	21
80006105	Pinça dissec Gillies a/dents1x2 CT15,5cm	23AB 900/15	B	000	25,000000	82,210000	67,940000	18,000	UNI	1.479,78	1.222,92	67,94	21
80011765	Pinça dis recta a/dents 2x3 recta 20cm	23AB 062/20	B	000	7,440000	10,090000	8,340000	6,000	UNI	60,54	50,04	8,34	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 005 Pincas dissecció Camp Quirúrgic

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000094	Pinça dissecció Adson amb dents 1x2 12cm	23AB 110/12	B	000	4,900000	6,700000	5,540000	701,000	UNI	4.696,70	3.883,54	5,54	21
80000095	Pinça dissecció Adson sense dents 12cm	23AB 100/12	B	000	3,230000	6,530000	5,400000	1.686,000	UNI	11.009,58	9.104,40	5,4	21
80000185	Pinça dissecció Micro-Adson s/dents15cm	23AB 102/15	B	000	6,500000	8,820000	7,290000	20,000	UNI	176,40	145,80	7,29	21
80000186	Pinça dissecció Adson amb dents 15cm	23AB 110/15	B	000	6,250000	12,800000	10,580000	172,000	UNI	2.201,60	1.819,76	10,58	21
80000332	Pinça dissec Semken s/dents recta 15cm	23AB 120/15	B	000	4,100000	8,230000	6,800000	45,000	UNI	370,35	306,00	6,8	21
80000352	Pinça dissec vascular DeBaKey p-2mm 20cm	23AB 862/20	B	000	18,500000	27,610000	22,820000	35,000	UNI	966,35	798,70	22,82	21
80000395	Pinça microcirurgia p-corba s/dents 10cm	23AB 711/10	B	000	6,460000	9,670000	7,990000	2,000	UNI	19,34	15,98	7,99	21
80000411	Pinça dissec baioneta Lucae s/dents 14cm	23AB 656/14	B	000	5,250000	8,140000	6,730000	6,000	UNI	48,84	40,38	6,73	21
80000447	Pinça microVise rect s/de p-0,3mm 13,5cm	23AB 534/13	B	000	7,500000	12,870000	10,640000	24,000	UNI	308,88	255,36	10,64	21
80000562	Pinça diss baioneta	23AB 660/16	B	000								7,29	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	Jansen s/dents 16cm				6,200000	8,820000	7,290000	23,000	UNI	202,86	167,67		
80000746	Pinça dissecció Adson sense dents 15cm	23AB 100/15	B	000	6,200000	12,460000	10,300000	364,000	UNI	4.535,44	3.749,20	10,3	21
80001655	Pinça diss baionetaTaylor a/dents 17,5cm	23AB 153/17	B	000	15,060000	14,750000	12,190000	10,000	UNI	147,50	121,90	12,19	21
80001659	Pinça dis vas Potts-Smith a/de rectal8cm	23AB 210/18	B	000	5,890000	9,500000	7,850000	2,000	UNI	19,00	15,70	7,85	21
80001685	Pinça diss vasc De Bakey pu-2mm/ang 24cm	23AB 869/24	B	000	48,870000	33,250000	27,480000	2,000	UNI	66,50	54,96	27,48	21
80004357	Pinça dis baionet Gruenwald s/dents 20cm	23AB 690/20	B	000	11,500000	13,560000	11,210000	3,000	UNI	40,68	33,63	11,21	21
80007272	Pinça dis Taylor a/dents1x2 recta 17,5cm	23AB 150/17	B	000	6,760000	10,090000	8,340000	18,000	UNI	181,62	150,12	8,34	21
80007570	Pinça dis Taylor recta s/dent R/R 17,5cm	23AB 140/17	B	000	6,760000	9,410000	7,780000	53,000	UNI	498,73	412,34	7,78	21
80010007	Pinça dissecció Adson amb dents 1x2 12cm	23AB 115/12	B	000	7,750000	9,410000	7,780000	13,000	UNI	122,33	101,14	7,78	21
80011895	Pinça disec.Adson a/dents 2x3,12cm	23AB 094/13	B	000	20,430000	5,520000	4,560000	10,000	UNI	55,20	45,60	4,56	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 006 Pinces d'hemostàsia Camp Quirúrgic

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000063	Pinça hemost Bengolea corba s/dents 20cm	23AA 311/20	B	000	15,510000	31,130000	25,730000	73,000	UNI	2.272,49	1.878,29	25,73	21
80000087	Pinça Micro-Mosquit pu-corba s/dent 10cm	23AA 131/10	B	000	7,270000	14,580000	12,050000	47,000	UNI	685,26	566,35	12,05	21
80000088	Pinça mosquit Halsted corba a/dent12,5cm	23AA 153/12	B	000	6,000000	12,290000	10,160000	147,000	UNI	1.806,63	1.493,52	10,16	21
80000089	Pinça hemostà Hartmann corba s/dent10cm	23AA 115/10	B	000	6,000000	12,460000	10,300000	23,000	UNI	286,58	236,90	10,3	21
80000090	Pinça mosquit Halsted corba s/dent12,5cm	23AA 151/12	B	000	6,000000	11,620000	9,600000	997,000	UNI	11.585,14	9.571,20	9,6	21
80000091	Pinça mosquit Halsted rect a/dent 12,5cm	23AA 152/12	B	000	7,270000	12,040000	9,950000	40,000	UNI	481,60	398,00	9,95	21
80000092	Pinça Micro-Mosquit pu-recta s/dent 12cm	23AA 130/12	B	000	8,200000	15,960000	13,190000	146,000	UNI	2.330,16	1.925,74	13,19	21
80000127	Pinça mosquit Halsted recta s/dent12,5cm	23AA 150/12	B	000	6,000000	11,450000	9,460000	186,000	UNI	2.129,70	1.759,56	9,46	21
80000136	Pinça hemostà Kocher recta a/dents 14cm	23AA 210/14	B	000	6,500000	12,800000	10,580000	197,000	UNI	2.521,60	2.084,26	10,58	21
80000160	Pinça hemostàti Crile	23AA 180/14	B	000								9,95	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	recta s/dents 14cm				7,500000	12,040000	9,950000	27,000	UNI	325,08	268,65		
80000165	Pinça hemostàti Pean recta s/dents 14cm	23AA 214/14	B	000	8,500000	13,900000	11,490000	71,000	UNI	986,90	815,79	11,49	21
80000168	Pinça hemostàti Pean recta s/dents 20cm	23AA 200/20	B	000	10,500000	20,110000	16,620000	12,000	UNI	241,32	199,44	16,62	21
80000234	Pinça hemostà Crile corba s/dents 14cm	23AA 181/14	B	000	7,850000	12,290000	10,160000	62,000	UNI	761,98	629,92	10,16	21
80000336	Pinça hemostà Hartmann recta s/dent10cm	23AA 114/10	B	000	6,200000	12,290000	10,160000	11,000	UNI	135,19	111,76	10,16	21
80000365	Pinça hemostà Kocher corba a/dents 14cm	23AA 211/14	B	000	8,880000	12,970000	10,720000	76,000	UNI	985,72	814,72	10,72	21
80000448	Pinça hemo Rochester-Pean recta s/d 18cm	23AA 200/18	B	000	8,850000	17,650000	14,590000	52,000	UNI	917,80	758,68	14,59	21
80000451	Pinça hemos Kocher-Och recta a/den18,5cm	23AA 210/18	B	000	12,250000	17,820000	14,730000	108,000	UNI	1.924,56	1.590,84	14,73	21
80000579	Pinça mosquit Halsted recta a/dents 14cm	23AA 152/14	B	000	8,880000	13,230000	10,930000	24,000	UNI	317,52	262,32	10,93	21
80000742	Pinça mosquit Halsted corba s/dents 14cm	23AA 151/14	B	000	6,360000	13,230000	10,930000	168,000	UNI	2.222,64	1.836,24	10,93	21
80000795	Pinça hemostà Crile corba s/dents 16cm	23AA 185/16	B	000	8,880000	14,580000	12,050000	112,000	UNI	1.632,96	1.349,60	12,05	21
80001752	Pinça hemostà Kocher recta a/dents 22cm	23AA 210/22	B	000	60,850000	23,500000	19,420000	7,000	UNI	164,50	135,94	19,42	21
80001753	Pinça hemo Rochester-Pean recta s/d 16cm	23AA 200/16	B	000	8,900000	14,750000	12,190000	117,000	UNI	1.725,75	1.426,23	12,19	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80001844	Dissector Adson-Baby p-15x2-3mm 18cm	23AA 237/18	B	000	9,490000	24,350000	20,120000	38,000	UNI	925,30	764,56	20,12	21
80003976	Pinça hemo Rochester-Pean corba s/d 18cm	23AA 201/18	B	000	12,350000	17,910000	14,800000	79,000	UNI	1.414,89	1.169,20	14,8	21
80003978	Pinça hemo Rochester-Och recta a/den18cm	23AA 210/18	B	000	18,180000	17,820000	14,730000	60,000	UNI	1.069,20	883,80	14,73	21
80003979	Pinça hemo Rochester-Och recta a/den16cm	23AA 210/16	B	000	21,490000	15,030000	12,420000	10,000	UNI	150,30	124,20	12,42	21
80006111	Pinça hemostàt Pean recta s/dents 16,5cm	23AA 080/16	B	000	52,400000	14,750000	12,190000	61,000	UNI	899,75	743,59	12,19	21
80006170	Pinça hemo Rochester-Pean recta s/d 14cm	23AA 200/14	B	000	8,880000	12,460000	10,300000	18,000	UNI	224,28	185,40	10,3	21
80007554	Pinça hemostà Crile recta s/dents 16cm	23AA 184/16	B	000	18,530000	14,240000	11,770000	16,000	UNI	227,84	188,32	11,77	21
80010679	Pinça dissecció Adson amb dents 1x2 18cm	23AA 240/18	B	000	32,310000	25,290000	20,900000	16,000	UNI	404,64	334,40	20,9	21
80012129	Pinça hemostà Kocher-Och corba a/d22,5cm	23AA 211/22	B	000	43,790000	23,750000	19,630000	11,000	UNI	261,25	215,93	19,63	21
80012132	Pinça hemo Rochester-Pean corb s/d22,5cm	23AA 201/22	B	000	44,140000	23,330000	19,280000	19,000	UNI	443,27	366,32	19,28	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 007 Pinces de tracció/aprensió Camp Quirúrgic

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000497	Pinça agafar Foerster recta-llisa 25cm	23AF 202/25	B	000	11,250000	22,480000	18,580000	13,000	UNI	292,24	241,54	18,58	21
80000630	Pinça agafar Foerster corba-ranurad 25cm	23AF 203/25	B	000	27,160000	22,740000	18,790000	4,000	UNI	90,96	75,16	18,79	21
80000872	Pinça per agafar Duval p-10mm 18cm	23KD 122/18	B	000	20,850000	36,320000	30,020000	4,000	UNI	145,28	120,08	30,02	21
80000878	Pinça agafar Allis a/dents4x5 15cm	23KD 054/15	B	000	12,500000	18,840000	15,570000	23,000	UNI	433,32	358,11	15,57	21
80000974	Pinça cura Maier recta-ranurad 26,5cm	23AF 100/27	B	000	28,450000	25,540000	21,110000	10,000	UNI	255,40	211,10	21,11	21
80000982	Pinça agafar Foerster recta-ranurad 25cm	23AF 200/25	B	000	11,200000	22,480000	18,580000	50,000	UNI	1.124,00	929,00	18,58	21
80001663	Pinça per agafar Babcock p-10mm 24cm	23KD 111/24	B	000	20,800000	31,390000	25,940000	4,000	UNI	125,56	103,76	25,94	21
80002180	Pinça agaf Allis rect-a/dents 5x6 19cm	23KD 055/19	B	000	12,500000	23,410000	19,350000	25,000	UNI	585,25	483,75	19,35	21
80003722	Pinça agafar Allis-Thoms a/dents6x7 20cm	23KD 080/20	B	000	57,430000	26,390000	21,810000	2,000	UNI	52,78	43,62	21,81	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 009 Bisturís i instruments incisió Camp Quirúrgic

Partida: 000000

N.I.F.	B61435079
Nom o raó social:	DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000269	Mànec bisturí nº 3 acer inox 12,5cm	23AD 010/03	B	000	3,330000	5,940000	4,910000	329,000	UNI	1.954,26	1.615,39	4,91	21
80000752	Mànec bisturí nº 4 acer inox 13,5cm	23AD 010/04	B	000	4,000000	6,280000	5,190000	164,000	UNI	1.029,92	851,16	5,19	21
80001658	Mànec bisturí nº 3 mà-rodó angulat 14cm	23AD 031/16	B	000	3,800000	17,230000	14,240000	7,000	UNI	120,61	99,68	14,24	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 010 Pinces cossos estranys

Partida: 000000

N.I.F.	B61435079
Nom o raó social:	DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000378	Pinça co.estrany Stieglitz recta 13,5cm	23AB 570/13	B	000	13,160000	23,410000	19,350000	8,000	UNI	187,28	154,80	19,35	21
80000622	Pinça cos.estrany Mathieu per DIU 28cm	23KC 420/28	B	000	63,360000	113,340000	93,670000	21,000	UNI	2.380,14	1.967,07	93,67	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 011 Pinces Camp

Partida: 000000

N.I.F.	B61435079
Nom o raó social:	DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80001656	Pinça de camp Backhaus punta corba 11cm	23AA 751/11	B	000	7,500000	12,290000	10,160000	41,000	UNI	503,89	416,56	10,16	21
80002272	Pinça de camp Backhaus punta corba 8cm	23AA 751/08	B	000	8,500000	11,870000	9,810000	16,000	UNI	189,92	156,96	9,81	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 013 Pinces per a tubs

Partida: 000000

N.I.F.	B61435079
Nom o raó social:	DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80008487	Pinça clampar tub estriada p-45mm 20cm	23AA 796/20	B	000	12,720000	19,770000	16,340000	170,000	UNI	3.360,90	2.777,80	16,34	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 014 Porta agulles i Agulla passafils

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000104	Porta agulles Mayo-Hegar p-2-4x20mm 16cm	23AE 110/16	B	000	12,750000	20,360000	16,830000	103,000	UNI	2.097,08	1.733,49	16,83	21
80000439	Porta agul Crile-Wood p-llisa14mm CT15cm	23AE 469/15	B	000	27,050000	48,790000	40,320000	47,000	UNI	2.293,13	1.895,04	40,32	21
80000444	Porta agulles Crile-Wood p-15mm CT 18cm	23AE 470/18	B	000	28,500000	49,380000	40,810000	10,000	UNI	493,80	408,10	40,81	21
80000515	Porta agulles Halsey p-1-3x15mm 13cm	23AE 064/13	B	000	10,500000	17,320000	14,310000	25,000	UNI	433,00	357,75	14,31	21
80000673	Porta agull Mayo-Hegar recta pu-5mm 14cm	23AE 100/14	B	000	10,200000	18,160000	15,010000	38,000	UNI	690,08	570,38	15,01	21
80000676	Porta agull Mayo-Hegar rect pu-5mm 20cm	23AE 100/20	B	000	10,580000	22,140000	18,300000	32,000	UNI	708,48	585,60	18,3	21
80000749	Porta agull Mayo-Hegar rect p-20mm 16cm	23AE 400/16	B	000	27,720000	46,420000	38,360000	32,000	UNI	1.485,44	1.227,52	38,36	21
80000962	Porta agulles Crile-Wood p-20mm 20cm	23AE 470/20	B	000	185,210000	55,410000	45,790000	6,000	UNI	332,46	274,74	45,79	21
80000966	Porta agulle Doyen p-rom a/forat 12,5cm	23AE 058/12	B	000	13,250000	17,820000	14,730000	28,000	UNI	498,96	412,44	14,73	21
80001267	Porta agulles Mayo-Hega	23AE 100/16	B	000								16,06	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	p-4-5x18mm16cm				13,500000	19,430000	16,060000	52,000	UNI	1.010,36	835,12		
80001850	Porta agulles De Bakey p-2x18mm CT 20cm	23AE 420/20	B	000	32,520000	58,120000	48,030000	7,000	UNI	406,84	336,21	48,03	21
80001856	Porta agulles Jacobson p-2mm CT 21cm	23AE 580/01	B	000	1.380,150000	243,680000	201,390000	2,000	UNI	487,36	402,78	201,39	21
80003427	Porta agulles Crile-Wood p-13mm CT 15cm	23AE 468/15	B	000	38,680000	45,910000	37,940000	2,000	UNI	91,82	75,88	37,94	21
80006763	Porta agulles p-fina 20mm CT 18cm	23AE 420/18	B	000	37,520000	50,990000	42,140000	24,000	UNI	1.223,76	1.011,36	42,14	21
80008818	Porta agulles Hegar p-3-5x20mm CT 20,5cm	23AE 400/20	B	000	75,800000	58,120000	48,030000	10,000	UNI	581,20	480,30	48,03	21
80010650	Porta agul Wangensteen p-2-5mm CT 27cm	23AE 474/27	B	000	112,340000	110,410000	91,250000	3,000	UNI	331,23	273,75	91,25	21
80010742	Porta agull micro recte pu-11mm CT18,5cm	23AE 582/18	B	000	251,000000	256,390000	211,890000	5,000	UNI	1.281,95	1.059,45	211,89	21
80012572	Porta agulles Jameson p-estriada 23cm	23AE 126/23	B	000	61,700000	115,480000	95,440000	30,000	UNI	3.464,40	2.863,20	95,44	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 015 Sondes i Estilets

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000183	Sonda acanalada recta punt-cònica 14,5cm	23AL 020/14	B	000	3,450000	4,660000	3,850000	45,000	UNI	209,70	173,25	3,85	21
80000212	Sonda/Estilet botó doble 2mmØ 11,5cm	23AL 002/11	B	000	1,150000	3,390000	2,800000	6,000	UNI	20,34	16,80	2,8	21
80000213	Sonda/Estilet botó doble 2mmØ 14,5cm	23AL 002/14	B	000	1,150000	3,390000	2,800000	26,000	UNI	88,14	72,80	2,8	21
80000243	Sonda/Estilet botó doble 1,5mmØ 14,5cm	23AL 001/44	B	000	3,180000	3,390000	2,800000	27,000	UNI	91,53	75,60	2,8	21
80000594	Sonda/Estilet botó doble 1mmØ 11,5cm	23AL 001/11	B	000	1,150000	3,390000	2,800000	7,000	UNI	23,73	19,60	2,8	21
80008523	Sonda acan Lockhart-Mummery recta 16,5cm	23AL 030/01	B	000	26,900000	9,500000	7,850000	2,000	UNI	19,00	15,70	7,85	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs:

Lot: 016 Retractors/Separadors i Valves

Partida: 000000

N.I.F. B61435079
Nom o raó social: DISTRAUMA MEDICAL SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80000774	Retractor Senn-Miller pun-agudes 16,5cm	23AK 122/16	B	000	5,250000	11,360000	9,390000	18,000	UNI	204,48	169,02	9,39	21
80000858	Separador autoest Weitlaner 3x4R 13,5cm	23AK 521/13	B	000	56,270000	199,810000	165,130000	14,000	UNI	2.797,34	2.311,82	165,13	21
80001867	Separ Roux p-19x22mm/23x30mm+/- 2mm16,5cm	23AK 350/01	B	000	5,200000	8,910000	7,360000	4,000	UNI	35,64	29,44	7,36	21
80003180	Retractor-Erina Gillies p-Ø3mm 18cm	23AK 020/01	B	000	7,200000	14,240000	11,770000	28,000	UNI	398,72	329,56	11,77	21
80004552	Separador autoest Weitlaner 3x4R 16,5cm	23AK 527/16	B	000	35,530000	59,900000	49,500000	4,000	UNI	239,60	198,00	49,5	21
80007121	Separador Kocher pala 25x60mm 23cm	23AK 235/25	B	000	17,900000	27,240000	22,510000	14,000	UNI	381,36	315,14	22,51	21
80009334	Retractor Kocher 6pun-agudes16x30mm 22cm	23AK 160/06	B	000	36,970000	20,960000	17,320000	4,000	UNI	83,84	69,28	17,32	21
80010653	Separador autt Adson-Baby 3x4 semiA14cm	23AK 562/14	B	000	225,150000	117,940000	97,470000	4,000	UNI	471,76	389,88	97,47	21
80011834	Separador autoes Core pu-3x4 A/A 25cm	23AK 564/25	B	000	282,600000	288,560000	238,480000	3,000	UNI	865,68	715,44	238,48	21

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
80011858	Separador Beckman-Adson, 31cm, 4x4 agudes	23AK 570/02	B	000	211,730000	144,920000	119,770000	3,000	UNI	434,76	359,31	119,77	21
80012560	Retractor Senn-Miller pun-romes 15,5cm	23AK 123/16	B	000	15,670000	11,360000	9,390000	60,000	UNI	681,60	563,40	9,39	21